富県老協第６号

令和７年５月１日

各会員施設長 様

富山県老人福祉施設協議会

会  長   大﨑  雅子

［ 印略 ］

令和７年度 介護職部会Ⅰの開催について

 標記部会を下記のとおり開催いたしますので、関係職員の出席についてご配慮いただきま

すようお願いいたします。

 なお、別紙「連絡票」により６月２日（月）までに、担当施設「大江苑」へＦＡＸにてご

連絡ください。

記

 １． 日 時   令和７年７月１６日（水）１３時００分から

２． 会 場   アイザック小杉文化ホール

         射水市戸破１５００番地（TEL：０７６６－５６－１５１５）

３． 日 程   別紙のとおり

４． 参加費   無料

５． 担当施設  特別養護老人ホーム大江苑（担当者：栗林・堀田）

         〒９３９－０３０２ 射水市大江３３３－１

         TEL（０７６６）５５－８８８８

         FAX（０７６６）５５－５８８５

※また、参加者がおられない施設につきましても「連絡票」の送付をお願いします。

介護職部会Ⅰ 日程

１．日 時  令和７年７月１６日（水） １３時００分 から 受付

       令和７年７月１６日（水） １６時００分 まで

２．会 場  アイザック小杉文化ホール 研修室１

        住所：射水市戸破１５００番地

        電話：０７６６－５６－１５１５

３．日 程  令和７年７月１６日（水）

         １３：００～１３：３０   受付

 １３：３０～１３：４５   開会挨拶・日程説明

         １３：４５～１５：１５   講演

         １５：１５～１５：４５   質疑応答

         １５：４５～１６：００   閉会挨拶

４．講 演  講義  演題『能登半島地震備忘録から見えたもの

               ～被災から応急復旧までの歩み～』（仮）

           講師 社会福祉法人鹿北福祉会

              特別養護老人ホーム秀楽苑

              前施設長 宇波 秀勝 氏